- . 1332, Abril, 24, a 1341, Abril, 16 — Os descendentes dos
: «Fromarigos», dos «Roazes», dos <Alfferezess, dos
«Salvados» e dos «Arteiros» doam aos priores do mos-
- teiro de Souto o direito de padroado que tém na igreja
de S. Cldudio do Barco e nas suas cupelas de S, Mar-

tinho de Gdndara e de Santa Maria (1), :

Iv
1332, Abril, 24,

In nomine Dominj amen, ‘Notum sit omnibus presentes litte-
ras -inspecturis quod nos Martinus Iohannis de Argugies, filius
lohannis Martinj et- Dominice Laurentij dicti loci de Argugdes filie
Eluire Menendj dicte Formariga, et Marie lohannis uxoris sue et ego
Petrus Iohannis de Campis, filius dicti lohannis Martinj et Marie
Laurentij ‘filie eiusdem Eluire Menendj dicte Formariga, et
ego Maria Stephanj uxor sua et ego Dominicus Iohannis, tilius
dicti lohannis Martinj de Argugies et Dominice Laurentij filie
dicte Eluire Menendj dicte Formariga, damus, donamus et conce-
dimus mouasterio de Sauto et transferimus in dictum monaste-
rium possessionem seu quasi joris presentandi ad dictam ecclesiam
Sancti Claudij ‘et alia omnia jura et singula que habemus et de
jure habere debemus tam per nos quam per eos a quibus descen-
dimus tam in dicta ecclesia quam in suis heremitagijs, videlicet
Sancti Martinj de Gandera et Sancte Marie, pro remedio anima-
rum nostrarum et, ut hoc perpetuj roboris obtineat firmitatem,
Dominicum Dominicj priorem eiusdem loci in corporalem posses-
sionem induximus omnium predictorum ut ipse et successores suj
presentent et habeant omnia supradicta et presens inde precepi-
mus fierj instrumentum. Nulli ergo omnino liceat illud intfringere
uel ej ausu temeraria contra ire. - Si quis autem hoc acceptare
prepresumpserit maledictionem omnipotentis Dej et Sanctorum ejus
incurrat et per sola temptatione mille pectet morabitinos monas-
terio memorato et domino terre alind tantum, donacione predicta
nichilominus in suo robore valitura. Autum fuit hoc apud (2)
ecclesiam Sancti Claudij supradictam vicessima quarta die mensis
Aprilis Era millesima trecentessima septuagesima. - Qui presentes
fuerunt Martinus lohannis canonicus Vimaranis, Martinus Pelagij
de Paramo, Dominicus Dominicj clericus de Sauto, Iohannes Mar-
tinj crientulus olim Fernandj Dominicj mercatoris dicte ville,
Dominicus Dominicj dictus Taginho, nunc habitator in Caldelis,
et alij. Et ego Thomas Alfionsi publicus tabellio Vimaranis pre-
sens fuj et hoc instrumentum manu propria scripsi consuetum in
testimoninm premissorum quod tale est (signum) signum apposui.

(1) No verso do rolo, ié-se, em letra do séc. xvi: <« Do moesteiro
do Souto » e «Stromentos da apresentacam de Sam Croyo». Tinha mais
dois sumarios agora ilegiveis. i

No final do pergaminho e em letra do séc. xvn: «Neste rollo estdo
13 doacoes dos herdelfros do padroado de apresentar no (sic) igreia de
Sdo Croio e Sdo Martinho de Gdndera que derom ao prior deste mos-
teiro. N° 421>,

(2) Na entrelinha.
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A%
1332, Abril, 24.

In nowmine Patris et Filij et Spirituj Sancti amen. Notum
sit omnibus ‘presentes litteras inspecturis quod ego Dominica
Stephani habitator in parrochia Sancti Saluatoris monasterij de

auto, mulier Martinj Dominicj de Cima de Villa, filia domnj
Stephani de Auteiro et nepos domnj Stephanj et domne. Tarasie
dicte Formariga et ego dictus Martinus Domipicj, maritus dicte
Douminice Stephani, damus donamus et concedimus monasterio de
Sauto et transfferimus ‘in dictum monasterium possessionem
seu quasi juris presentandi ad dictam ecclesiam  Santi M
Claudyj et alia omnia jura et singula que habemus et de jure
habere debemus tam per nos quam per eos a quibus descen-
dimus tam in dictam ecclesiam quam in suis heremitagijs- vide-
licet Sancti Martinj de Gandera et Sancte Marie pro remedio
animarum nostrarum et ut hoc perpetuj roboris obtineat firmi-
tatem Dominicum Dominicj priorem eiusdem monasterij in cor-
poralem possessionem induximus omninm predictorum ut ipse
et successores suj presentent et habeant omnia supradicta et pre-
sens inde precepimus fieri instrumentum. Nulli ergo omnino liceat
illud infringere uel ej ausu temeraria contra ire. Si quis autem
hoc acceptare presumpserit maledictionem omnipotentis- Dej et
Sanctorum eius incurrat et per sola temptacione mille pectet mora-
bitinos monasterio memorato et domino terre aliud tantum dona-
cione predicta nichilominus in suo robore valitura. Actum ffuit
hoc in dicta parochia Sancti Salvatoris in loco habitacionis su pra-
dictorum vicesima quarta die mensis Aprilis Era millesima tre-
centesima septuagesima. Qui presentes fuerunt Martinus Iobannis
canonicus Vimaranis, Martmus Pelagij de Paramos, Dominicus
Dominici Taginho, Laurentius Dominicj clericus chori ecclesie
Vimaranis et alij. Ego uero Thomas Alffonsi tabellio publicus
Vimaranis presens fuj et ad instanciam dicti prioris et de mandato
supradictorum hoc instrumentum manu propria scripsi et signum
meum conssuetum apposuj in testimonium premissorum quod
tale est (Signum),

{1y Sic.
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VI
1332, Abril, 24"

In nomine Patris et Filij et Spiritnj Sanctiamen. Notum
sit omnibus presentes litteras inspecturis quod ego Dominica
Dominicj de Portela, habitator in parrochia Sancti Felicis de
Gomides ffilia Dominicj Pelagij de Outeyro de Prazij et nepos
Marie Menendj Sancti Claudij de Formarigis, et ego Petrus Lau-
rentij. maritus dicte Dominice Dominicj, damus donamus et con-
cedimus monasterio de Souto et transiferimus in dictum monas-
terium possessionem seu quasi juris presentandi. ad dictam
ecclesiam Sancti Claudij et alia omnia jura et singufa que habe-
mus et de jure habere debemus tam per nos quam por evs a
quibus descendimus tam in dicta ecclesia quam in suis heremita-
gijs uidelicet Sancti Martinj de Gandera et Sancte Marie pro
remedio animarum mostrarum. Et ut hoc perpetuj roboris
obtineat firmitatem Dominicum Dominicj priorem einsdem loci
in corporalem possessionem induximus omnium predictorum
ut ipse et successores suj presentent et habeant omnia supra-
dicta et presens inde precepimus fieri instrumentum, Nulli
ergo omnino liceat illud frangere uel ej ausu temerario contra
ire. Si quis autem -hoc acceptare presumpserit malediccio-
nem omnipotentis Dej et Sanctorum eius incurrat et pro sola
temptacione mille pectet mobiratinos (1) monasterio memo-
rato et domino: terre aliud tantum donacione predicta nichi-
lominus in suo rrobore nalitura Auctum ffuit hoc in dicta par-
rochia Sancti Felicis in loco habitacionis supradictorum vicesima
quarta die mensis Aprilis Era millesima trecentesima septuagesima.

Qui presentes fuerunt Martinus Iohannis canonicus Vima-
ranis, Iohannes dictus Pequeno tunsor, Petrus Geraldj de Portela,
Stephanus Petri et Iohannes Petri, filij dicti Petri Laurentij, et
alij. Et ego Thomas Atifonsi tabellio Vimaranis presens ffuj et ad
jnstanciam dicti prioris et de mandato supradictorum hoc instru-
mentum manu propria scripsi et signum menm consuetum apposuj
in testimonium premissorum (Signum).. . . N

(1) Sie. IR
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ViI
' 1332, Abril 24, e Maio, 20.

In nomine Dominj amen. Notum sit omnibus presentes litte-
ras inspecturis quod ego -Tharasia Dominicj do Poombal par-
rochia Sancti Torcatis (1) tilia Dominicj- Pelagij de Outeiro de
Prazij et nepos Marie Menendj Sancti (laudij de progenie Forma-
rigorum et ego Dominicus Martinj, maritus dicte Tharasie Dominicj,
et ego Margarita Laurentijtilia Laurentij Martinj et Marie fohannis
frater Dominicj Iohannis de Goadro de progemie Formarigorum et
ego Duranga Menendj filia Menendj Menendj de Argucies de
progenie de Saluatis et ego Dominica Laurentij filia Laurentij
Martinj et Marie Iohannis de Batfau et nepos lohannis Petri
de Outeiro et bisnepos dicti Menendj Menendj de Argucdes de
progenie Formarigorum, damus donamus et concedimns monas-
terio de Sauto et transfferimus in dictum monasterium possessio-
nem seu quasi juris presentandj ad dictam ecclesiam Sancti Clau-
dij et alia omnia et singula jura que habemus et de jure habere
debemus tam per nos quam per eos a quibus descendimus tam in
dicta ecclesia quam in suis heremitagijs nidelicet Sancti Martinj
de Gandera et Sancte Marie pro remedio animarum nostrarum.
Et ut hoc perpetuj roboris obtineat firmitatem Dommicum Domi-~
nicj priorem eiusdem locj in corporalem possessionem induximus
omnium predictornm ut ipse et successores suj presentent et
habeant omnia supradicta et presens inde precepimus fieri instrn-
mentum. Nulli ergo omnino liceat illud ffrangere uel ej ausu
temerario contra ire. Si quis antem hoc acceptare presumpserit
malediccionem omnipotentis Dej et Sanctorum eius incurat et per
sola temptacione mille pectet morabitinos monasterio memgorato
et domino terre aliud tantum donacione predicta nichilominus in
suo robore valitura. Auctum ffuit hoc in dictis locis habitacionis
supradictorum in vicesima quarta die mensis Aprilis-et in vice-
sima die mensis Maij Era millesima trecentesima septuagesima.
Qui presentes fuerunt {ohannes dictus Paruus tunsor Petrus lohan-
nis de-Campis supradictus Petrus Dominicj scolaris. Item Iohannes
Durandj canonicus de Sauto Laurentius Fernandj Alffonsus Gon-
¢aluj procuratores dicti prioris et alij. Et ego Thomas Alffonsi
tabellio Vimaranis qui ad omnia presens fuj et de mandato supra-
dictorum hoc instrumentum manu propria scripsi et signnm meum
ibj aposui in testimoninm premissorum quod tale est (Signum).